

Søren Ulrik Vestergaard Holding ApS

Voldbyvej 93, 8464 Galten

CVR-nr. 36 02 35 46

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2019.

Søren Ulrik Husted Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Søren Ulrik Vestergaard Holding ApS Voldbyvej 93 8464 Galten |
| | CVR-nr.: 36 02 35 46 |
| | Stiftet: 27. juni 2014 |
| | Hjemsted: Skanderborg |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår |
| Direktion | Søren Ulrik Husted Vestergaard |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg |
| Associeret virksomhed | Nordmann Trade A/S, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.000 | -5.000 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -5.000 | -5.000 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 86.961 | 106.355 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -404 |
| Resultat før skat | 81.961 | 100.951 |
| 2 Skat af årets resultat | 1.100 | 1.100 |
| Årets resultat | 83.061 | 102.051 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -113.039 | 106.355 |
| Overføres til overført resultat | 196.100 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -4.304 |
| Disponeret i alt | 83.061 | 102.051 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 741.086 | 654.125 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 741.086 | 654.125 |
| Anlægsaktiver i alt | 741.086 | 654.125 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 200.000 | 200.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 9.240 | 8.140 |
| Tilgodehavender i alt | 209.240 | 208.140 |
| Omsætningsaktiver i alt | 209.240 | 208.140 |
| Aktiver i alt | 950.326 | 862.265 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 491.086 | 604.125 |
| 5 Overført resultat | 283.836 | 87.736 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | 824.922 | 741.861 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 88.000 | 88.000 |
| Anden gæld | 37.404 | 32.404 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 125.404 | 120.404 |
| Gældsforpligtelser i alt | 125.404 | 120.404 |
| Passiver i alt | 950.326 | 862.265 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-1.100</u> | <u>-1.100</u> |
| | <u>-1.100</u> | <u>-1.100</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2018 | 604.125 | 497.770 |
| Resultatandel | <u>-113.039</u> | <u>106.355</u> |
| | <u>491.086</u> | <u>604.125</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | 87.736 | -14.315 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>196.100</u> | <u>102.051</u> |
| | <u>283.836</u> | <u>87.736</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2018 | 0 | 100.000 |
| Udloddet udbytte | <u>0</u> | <u>-100.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.